
(VÁ)NOČNÍ BLOUDĚNÍ 2016 

ORIENTAČNÍ BĚH SMÍŠENÝCH DVOJIC 

Vážení sportovní i jiní nadšenci,  

rádi bychom Vás znovu pozvali na závod, který by mohl zpestřit Váš předvánoční čas. Jde o 
akci určenou nejenom zběhlým orientačním běžcům, ale i ryzím amatérům. 

Za tým organizátorů se na Vaši účast těší  

Libor Janda, Orientační sporty Písek 

Kdy: 3. 12. 2016 

Kde: Písek, mapa Provazce (1:10000, stav z jara 2016) 

Shromaždiště a zázemí: restaurace a penzion U Malířských (mapa) 

Prezence: 16:00 – 17:00 

Start: 17:45, hromadný 

Vyhlášení výsledků: cca 21:00 

Systém závodu: scorelauf (v časovém limitu 90 minut získat co nejvyšší počet bodů oběhnutím 
maximálního množství kontrol o různé bodové hodnotě v závislosti na náročnosti jejich 
nalezení, při překročení časového limitu se strhává 1 bod za každou započatou minutu) 

Hodnocení: rozhoduje počet získaných bodů, při rovnosti také čas 

Ražení kontrol: elektronické SI (čip možno zapůjčit za 30,- Kč – viz přihlašovací formulář) 

Kategorie:  

1. Smíšené dvojice registrované – R (alespoň jeden z týmu je aktivním či zkušeným 
orientačním běžcem/běžkyní) 

2. Smíšené dvojice neregistrované – N (oba členové týmu mají pouze základní či žádné 
zkušenosti s orientačním během) 

Poznámka: V obou kategoriích musí být vždy alespoň jeden člen týmu plnoletý, u 
nezletilých se předpokládá, že s jejich účastí souhlasí zákonný zástupce. Každý účastník 
závodí na vlastní nebezpečí! 

Přihlášky: nejpozději do neděle 27. 11. do 24:00 (později pouze po dohodě s pořadateli) 
v přihlašovacím formuláři na stránkách klubu Orientační sporty Písek. Pozor, počet účastníků je 
z kapacitních důvodů omezen na 60, tzn. 30 dvojic. Proto neváhejte dlouho! 

Startovné: 80,- Kč za tým splatných při prezenci 

http://www.penzion-u-malirskych.cz/
http://www.mapy.cz/zakladni?x=14.1750207&y=49.3127949&z=14&source=firm&id=2695234
http://os-pisek.webnode.cz/akce/nocni-zavod-smisenych-dvojic/

